

Szanowni Państwo Dyrektorki i Dyrektorzy!

Pragnę z radością poinformować, że w nowym roku szkolnym Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 2 wznowiła swoją działalność w nowym miejscu, tj. przy Szkole Podstawowej nr 90 w Poznaniu (60 – 261 Poznań, ul. Chociszewskiego 56). Budynek zajmowany przez Poradnię posiada zewnętrzne oznaczenia ułatwiające dotarcie do Naszego miejsca. Trwają również prace nad aktualizacją naszej strony internetowej i e-wizytówki naszej instytucji.

Przy starej siedzibie Poradni (przy ul. Sierakowskiej) pozostawione jest obwieszczanie oraz skrzynka podawcza, w której można pozostawiać dokumenty. Skrzynka ta jest regularnie obsługiwana przez pracowników Poradni.

Będziemy wdzięczni za upowszechnianie informacji o nowych danych adresowych Poradni wśród pracowników, uczniów, rodziców i innych osób zainteresowanych.

W nowym budynku zajmowanym przez Poradnię poprawiły się warunki lokalowe. Aktualnie posiadamy salę umożliwiającą podjęcie pracy grupowej. W związku z tym zainicjowaliśmy pracę dotyczące rozbudowania oferty Poradni o zajęcia grupowe.

W bieżącym roku szkolnym chcemy powołać do działania następujące grupy:

- a) „Warsztaty dla mamy, taty” dedykowane rodzicom w wieku 6 – 10 lat (grupa mająca na celu wzmacnianie kompetencji rodzicielskich). **Nabór:** dyżur telefoniczny w poniedziałki 16:00 – 20:00 (do czasu rozpoczęcia spotkań grupy) pod numerem telefonu: 882-367-030, sms: „wyrażam chęć udziału w warsztatach mamy, taty”
- b) „Nasza grupa” dedykowane uczniom uczęszczającym do klas IV – VI (zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno – społeczne dedykowane dzieciom natrafiającym na trudności w relacjach rówieśniczych i innych relacjach społecznych). **Nabór:** dyżur telefoniczny w poniedziałki 16:00 – 20:00 (do czasu rozpoczęcia spotkań grupy) pod numerem telefonu: 882-367-030, sms: „wyrażam chęć udziału mojego dziecka w Naszej grupie”.
- c) Grupa edukacyjno – rozwojowa dla kobiet. **Nabór:** drogą pisemną w miejscu działania Poradni oraz sms na nr tel. 517178585. SMS o treści: „wyrażam chęć udziału w warsztatach dla kobiet”.

Prosimy o przekazanie informacji o grupach rodzicom i osobom potencjalnie zainteresowanym. Nabór do grup będzie się odbywać poprzez wskazane wyżej numery telefonów. Grupy rozpoczną działalność w momencie zebrania się odpowiedniej liczby uczestników (do każdej z grup znaczenie ma kolejność zgłoszeń oraz ustalone wewnętrznie kryteria rekrutacyjne – więcej informacji w załącznikach).

Planujemy również zainicjować spotkania grup dla specjalistów szkolnych i przedszkolnych z rejonu działania Poradni (psychologów, pedagogów, pedagogów specjalnych i logopedów) odrębnie dla każdego etapu edukacyjnego. Spotkania inauguracyjne współpracy w br. szkolnym planowane są na przełom miesięcy wrzesień i październik w formie stacjonarnej. Chcemy już teraz wstępnie zaprosić Państwa Dyrektorów i/lub wydelegowanych pracowników na te spotkania. Będzie miło nam Państwa ugościć i zaprezentować nowe warunki pracy.

Informację o terminach, godzinach oraz warunkach spotkania prześlemy w odrębnym liście, po dokonaniu dalszych ustaleń.

W związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego chciałbym złożyć w imieniu swoim oraz Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 całej kadrze życzenia owocnej pracy a uczniom i podopiecznym wielu sukcesów osobistych i edukacyjnych.

Z uszanowaniem

Dyrektor Poradni
Mateusz Wilinski
mgr Mateusz Wilinski

Do wiadomości:

- Psycholog / pedagog szkolny.
- Pedagog specjalny zatrudniony w szkole.